АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.10.2014 г. № 493

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.07.2013 г. № 317

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.07.2013 г. № 317 «О создании штаба добровольных народных дружин Шумячского района Смоленской области» (в ред. от 04.12.2013 г. № 573) (далее – Постановление) следующие изменения:

 в Приложении 2 к Постановлению позицию:
	«Каменев

Дмитрий Анатольевич

	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, начальник штаба ДНД»

заменить позицией следующего содержания:

	«Коржаков
Борис Алексеевич

	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, начальник штаба ДНД»

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А. В. Голушков